UNIÃO - FAZENDA NACIONAL  
Executado: Pescado Silveira SA 

BEM: Terreno sem benfeitorias com área de  14.814,63 m² e matrícula de 
n°21.614, situado na rua Eugênio Pezzini n°580 no bairro cordeiros em Itajaí. 

1º Leilão lance inicial pelo valor de R$ 8.254.418,33 (oito milhões, duzentos e 
cinquenta quatro mil, quatrocentos e dezoito reais e trinta e três centavos), sendo 
100% da avaliação. 

2º Leilão lance inicial pelo valor de R$ R$ 5.778.092,84 (cinco milhões, setecentos 
e setenta e oito mil, noventa e dois reais e oitenta e quatro centavos), sendo 70% da 
avaliação. 

PAGAMENTO PARCELADO: 25% DE ENTRADA E O RESTANTE EM 59 
PARCELAS.  

Registre seu lance através do link: 
https://comprei.pgfn.gov.br/anuncio/detalhe/53566  

ATENÇÃO  

O lance deve ser efetuado exclusivamente na plataforma da Fazenda Nacional.